(K. W.)

Rada administracyjna Królestwa, na przełożenie komisji rządowej spraw wewnętrznych, duchownych i oświecenia publicznego, postanowiła, ażeby pobór myta drogowego, na zasadzie postanowienia rady administracyjnej z dnia 4. (16.) czerwca 1835 roku w Królestwie zaprowadzony, był uchylony z dniem 19. grudnia (1. stycznia) 1838j9 roku. (Gaz. Rząd.)

### Rossyja.

Wola monarszą, obwieszczoną ukazem rząd. Senatu z dnia 6 września 1837 roku, polecono ministerstwu spraw wewnętrznych: ustanowić w guberniach zachodnich zakłady wychowania dzieci miejscowej niedostatniej szlachty i urzędników, z funduszów tak od urzędów powszechniej opieki jak i od skarbu udzielonych.